
COMUNE DI CASELLE IN PITTARI 

Provincia di Salerno 
 

Prot. n. 4846 del 28 giugno 2024  

 

 

Oggetto: Notificazione di integrazione dell’ordine del giorno del Consiglio comunale del 1 luglio 2024 in sessione 

ordinaria.     

  Al Signor 

  ________________________________ 

  Consigliere comunale Sede 

   

Al Revisore dei Conti     mottola.valerio@pec.it 

e, p.c.  Al Signor Prefetto di Salerno  entilocali.prefsa@pec.interno.it   

e, p.c. Al Comando Stazione Carabinieri di Sanza  tsa27999@pec.carabinieri.it   

 

  

 

IL SINDACO 

 

 

VISTO il precedente provvedimento assunto agli atti al prot. n. 4776 del 26.06.2024 di convocazione del Consiglio 

Comunale per il giorno 01/07/2024; 

 

  

RITENUTO necessario aggiungere all’Ordine del Giorno un’ulteriore proposta; 

 

  

  DISPONE 

  

che all’Ordine del Giorno del Consiglio Comunale convocato in sessione ordinaria per il giorno 01/07/2024 alle ore 

19,00 è integrata la seguente nuova proposta: 

 

Nr. 

Ord. 

 

 

3 

APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 

COMUNALE CASELLE-BOSCO: REALIZZAZIONE DI OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO 

IDROGEOLOGICO" CUP: C82C20003820001 

 

 

 

      Il Sindaco 

                   F.to dr. Giampiero Nuzzo 

 

…………………………………………………………………………………………………………  
Prot. n.  4846 del 28 giugno 2024  

 

COMUNE DI CASELLE IN PITTARI (SA) 

 

 
Il Messo sottoscritto dichiara di aver recapitato la presente comunicazione al Consigliere Signor 

_____________________________________________________ consegnandolo a mani di 

_________________________________________________________________________          

  

 Dalla Residenza Municipale, lì 

  

Il Messo comunale      Il Ricevente 

Comune di Caselle in Pittari Prot. 0004846 del 28-06-2024 partenza cat. 1 cls 15

mailto:entilocali.prefsa@pec.interno.it
mailto:tsa27999@pec.carabinieri.it

